

| Comune cens. | P.T. | C.t. | P.c.n. | Zona di P.R.G.C. | Sup. mq | Sup. complessiva mq | Val. unit. € | Valore €     | Quota propr. | Quota propr. | Coeff. decremento | Valore quota € | Valore quota € |
|--------------|------|------|--------|------------------|---------|---------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|-------------------|----------------|----------------|
| Duino        | 92   | 7°   | 100    | F2A              | 3.400   |                     |              | € 0,00       | 1/24         | 1/24         |                   |                |                |
| Duino        | 92   | 7°   | 101    | F2A              | 22.733  | 26133               | € 2,20       | € 57.492,60  | 1/24         | 1/24         | 12%               | € 2.108,06     | € 2.108,06     |
| Duino        | 1332 | 2°   | 125/1  | E3               | 3.025   |                     | € 2,20       | € 6.655,00   | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 183,01       | € 183,01       |
| Duino        | 1332 | 2°   | 125/2  | E3               | 8.286   |                     | € 1,20       | € 9.943,20   | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 273,44       | € 273,44       |
| Duino        | 1332 | 2°   | 125/3  | E3               | 5.050   |                     | € 1,20       | € 6.060,00   | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 166,65       | € 166,65       |
| Duino        | 1025 | 2°   | 137/1  | E3               | 862     |                     | € 2,20       | € 1.896,40   | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 52,15        | € 52,15        |
| Duino        | 1020 | 1°   | 137/11 | E3               | 1.111   |                     | € 2,20       | € 2.444,20   | 1/8          | 1/8          | 12%               | € 268,86       | € 268,86       |
| Duino        | 1022 | 2°   | 137/12 | E3               | 1.372   |                     | € 2,20       | € 3.018,40   | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 83,01        | € 83,01        |
| Duino        | 1021 | 2°   | 137/14 | E3               | 1.057   |                     | € 2,20       | € 2.325,40   | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 63,95        | € 63,95        |
| Duino        | 1673 | 1°   | 137/4  | Bb               | 207     |                     | € 50,00      | € 10.350,00  | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 284,63       | € 284,63       |
| Duino        | 1673 | 1°   | 137/5  | E3               | 114     |                     | € 2,20       | € 250,80     | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 6,90         | € 6,90         |
|              |      |      | 137/5  | Bb               | 239     |                     | € 50,00      | € 11.950,00  | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 328,63       | € 328,63       |
| Duino        | 1021 | 1°   | 137/6  | E3               | 1.000   |                     | € 2,20       | € 2.200,00   | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 60,50        | € 60,50        |
| Duino        | 1022 | 1°   | 137/7  | E3               | 1.049   |                     | € 2,20       | € 2.307,80   | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 63,46        | € 63,46        |
| Duino        | 1026 | 2°   | 160/11 | A4/B             | 6.500   |                     | € 70,00      | € 455.000,00 | 1/8          | 1/8          | 12%               | € 50.050,00    | € 50.050,00    |
| Duino        | 1331 | 2°   | 160/8  | Bb               | 335     |                     | € 50,00      | € 16.750,00  | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 460,63       | € 460,63       |
| Duino        | 1331 | 2°   | 160/2  | A5/A             | 124     |                     | € 50,00      | € 6.200,00   | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 170,50       | € 170,50       |
| Duino        | 1332 | 2°   | 200/1  | Bb               | 335     |                     | € 50,00      | € 16.750,00  | 1/32         | 1/32         | 12%               | € 460,63       | € 460,63       |
| Slivia       | 174  | 4°   | 1115/1 | E3               | 2.025   |                     | € 2,20       | € 4.455,00   | 1/15+1/30    | 1/15+1/30    | 12%               | € 392,04       | € 392,04       |
| Slivia       | 174  | 4°   | 1117/2 | E3               | 2.226   |                     | € 2,20       | € 4.897,20   | 1/15+1/30    | 1/15+1/30    | 12%               | € 430,95       | € 430,95       |
| Slivia       | 174  | 2°   | 905/1  | E5               | 2.790   |                     |              | 0            | 1/15+1/30    | 1/15+1/30    |                   | € 0,00         | € 0,00         |
| Slivia       | 174  | 2°   | 906/1  | E5               | 453     |                     |              | 0            | 1/15+1/30    | 1/15+1/30    |                   | € 0,00         | € 0,00         |
| Slivia       | 174  | 2°   | 930    | E5               | 601     | 3844                | € 5,00       | € 19.220,00  | 1/15+1/30    | 1/15+1/30    | 12%               | € 1.691,36     | € 1.691,36     |
| Totale       |      |      |        |                  | 64894   |                     |              | € 640.166,00 |              |              |                   | € 57.599,35    | € 57.599,35    |

Costo per la demolizione della tettoia insistente sulla p.c.n. 905/1 del C.C. di Slivia € 1,000,00

|             |             |
|-------------|-------------|
| € 500,00    | € 500,00    |
| € 57.099,35 | € 57.099,35 |

Firmato Da: SCOZZAI GIANNI Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: 35c113950cd73ca366e49f37809fe39

